

ADS Ejendomme ApS

Ørum-Hansen Vej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 33 87 48 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Arne Dahl Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADS Ejendomme ApS Ørum-Hansen Vej 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 87 48 63
	Stiftet: 22. august 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Arne Dahl Storinggaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Storinggard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.967 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.212 t.kr. mod 1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2019, har selskabets ledelse konstateret, at der har været fejl i selskabets tidligere årsrapporter. Fejlen består af, at der ikke tidligere år har været foretaget regnskabsmæssige afskrivninger på selskabets investeringsejendomme.

Den samlede værdi af ikke tidligere foretagne regnskabsmæssige afskrivninger udgør pr. 1. januar 2019, 307 t.kr., som investeringsejendommene er blevet reduceret med. Udsendt skat pr. 1. januar 2019 er blevet reduceret med den skattemæssige værdi af de regnskabsmæssige afskrivninger, 68 t.kr.

Årets resultat er blevet reduceret med 33 t.kr. før skat, og årets resultat efter skat er reduceret med 25 t.kr., balancesummen er akkumuleret blevet reduceret med 304 t.kr. og egenkapitalen er reduceret med 240 t.kr.

Ændringen medfører, at sidste års resultat før skat er reduceret med 38 t.kr., årets resultat efter skat er reduceret med 30 t.kr., balancesummen er blevet reduceret med 307 t.kr. og egenkapitalen er reduceret med 240 t.kr.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.967.249	1.638.177
1 Personaleomkostninger	0	-378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.725	-38.426
Øvrige finansielle omkostninger	-153.577	-200.553
Resultat før skat	2.779.947	1.398.820
Skat af årets resultat	-567.574	-307.731
Årets resultat	2.212.373	1.091.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.091.089
Disponeret fra overført resultat	-7.787.627	0
Disponeret i alt	2.212.373	1.091.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendom	<u>19.696.475</u>	<u>22.692.592</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.696.475</u>	<u>22.692.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.696.475</u>	<u>22.692.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>14.582.025</u>	<u>16.807.775</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.582.025</u>	<u>16.807.775</u>
Likvide beholdninger	<u>902.789</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.484.814</u>	<u>16.807.775</u>
Aktiver i alt	<u>35.181.289</u>	<u>39.500.367</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	12.835.268	20.622.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	23.135.268	20.922.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.775.746	4.380.794
Hensatte forpligtelser i alt	3.775.746	4.380.794
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.330.711	3.633.425
Deposita	321.675	397.075
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.652.386	4.030.500
2 Kortfristet del af langfristet gæld	302.727	288.324
Gæld til pengeinstitutter	0	99.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.969	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.443.201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.172.622	316.184
Anden gæld	3.117.571	6.994.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.617.889	10.166.178
Gældsforpligtelser i alt	8.270.275	14.196.678
Passiver i alt	35.181.289	39.500.367
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	19.531.806	0	19.831.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.091.089	0	1.091.089
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	20.622.895	0	20.922.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.787.627	10.000.000	2.212.373
	300.000	12.835.268	10.000.000	23.135.268

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	378
	0	378

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.633.438	302.727	3.330.711	2.100.000
Deposita	321.675	0	321.675	0
	3.955.113	302.727	3.652.386	2.100.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.696 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storinggaard Holding ApS, CVR-nr. 33394535 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
